tru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se plătesc pentru întreaga oră cu 7. cr. sirulu, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a trei a repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, in 19 Febr. (3 Mart.) 1867.

30.

La Situațiune.

Săbiu 17 Februaru.

In zilele din urma schimbările cele mari vedem, ca au produs in unii oameni bucuria entusiastică, iera in altii unu resimțimentu plinu de ingrijire pentru venitoriu.